
UCHWAŁA NR XXXII/225/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przędzelu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przędzelu w wysokości: 430.000,00 zł 
(słownie: czterysta trzydzieści tysięcy złotych) na zadanie pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego.” 

§ 2.  
Dotacja określona w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy w 2022 roku. 

§ 3.  
Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do zawarcia umowy w sprawie udzielenia 
dotacji, określonej w § 1. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ED1EB2-2984-4C0D-A25B-AE56B877EA64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


